
Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
8/2020. (III.20.) önkormányzati rendelete 

 a Lajosmizse Város sportjáról szóló 4/2007. (II. 15.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

 
Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a sportról szóló 2004. évi I. törvény 
55. § (6) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 15. pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva, Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének a Szervezeti 
és Működési Szabályzatról szóló 11/2011. (IV.14.) önkormányzati rendelet 1. melléklet 2.1.l) 
pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró Önkormányzati Bizottság véleményének 
kikérésével a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
(1) Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének Lajosmizse Város sportjáról 

szóló 4/2007. (II. 15.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: Rendelet) bevezető része 
helyébe a következő rendelkezés lép: 

 
„Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a sportról szóló 2004. évi I. törvény 
55. § (6) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 15. pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva, Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének a Szervezeti 
és Működési Szabályzatról szóló 11/2011. (IV.14.) önkormányzati rendelet 1. melléklet 2.1.l) 
pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró Önkormányzati Bizottság véleményének 
kikérésével a következőket rendeli el:” 
 

2. § 
 

(1) A Rendelet 6. § (1) bekezdése a következő g), h), i) pontokkal egészül ki: 
 
[(1) A sportszervezetek az alábbi célokra kaphatnak önkormányzati támogatást:] 
 
„g) a sportszervezet tulajdonában lévő autóbusz, vagy gépkocsi fenntartási költségeire, 
h) országos- és megyei szakszövetségek ügyviteli költségeire,  
i) nevelési költségtérítésre.” 
 

3. § 
 

(1) A Rendelet 9. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(1) A Lajosmizsei Fekete István Sportiskolai Általános Iskola az általa használt Polyák Imre 
Sportcsarnokot és tornatermet tanítási napokon 16:15 óráig az iskolai és diáksport céljára 
használja.” 
 
 
 
 
 
 



2 
 

4. § 
 

(1) A Rendelet a 11. § után a következő alcímmel egészül ki: 
 
„5. Záró rendelkezések” 

5. § 
 

(1) A Rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 
 

6. § 
 

(1) A Rendelet alcímeiben „A rendelet hatálya” szövegrész helyébe az „1. A rendelet 
hatálya, az önkormányzat sporttal kapcsolatos feladatai” szöveg lép. 
 

(2) A Rendelet 3. § (2) bekezdésében az „oktatási és nevelési intézményre,” szövegrész 
helyébe a „köznevelési intézményre,” szöveg lép. 
 

(3) A Rendelet alcímeiben „A lakossági sporttevékenység támogatása” szövegrész helyébe 
a „2. A lakossági sporttevékenység támogatása, a támogatás biztosításának feltételei, 
formái” szöveg lép. 

 
(4) A Rendelet alcímeiben a „Szabadtéri létesítmények” szövegrész helyébe a „3. 

Szabadtéri és fedett létesítmények” szöveg lép. 
 

(5) A Rendelet 9. § (2) bekezdésében „18 óra” szövegrész helyébe a „16:15 óra” szöveg 
lép. 
 

(6) A Rendelet alcímeiben „A működési támogatás” szövegrész helyébe a „4. A pályázati 
rendszer keretében nyújtott működési és rendezvény támogatás” szöveg lép. 
 

7. § 
 

(1) Hatályát veszíti a Rendelet: 
 

1. „ I. RÉSZ Általános rendelkezések” szövegrész. 
2. „Alapelvek” alcím. 
3. 1. §-a. 
4. „A rendelet célja” alcím. 
5. 2. §-a. 
6. „II. RÉSZ Az önkormányzat sporttal kapcsolatos feladatai” szövegrész. 
7. „III. RÉSZ A sporttevékenység támogatása” szövegrész. 
8. „A támogatás biztosításának feltételei” alcím. 
9. „A támogatás formái” alcím. 
10. „IV. RÉSZ Sportlétesítmények igénybevételével történő támogatás feltételei” 

szövegrész. 
11. „Fedett létesítmények” alcím. 
12. „V. RÉSZ A pályázati rendszer keretében biztosított pénzbeli támogatás formái, 

odaítélésének feltételei” szövegrész. 
13. „Rendezvénytámogatás” alcím. 
14. „VI. RÉSZ Záró rendelkezések” szövegrész. 



3 
 

 
 

8. § 
 
(1) Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba és a hatályba lépését követő napon a 
hatályát veszti. 
 
 

 
Basky András                    dr. Balogh László  
 polgármester               jegyző  

 
 
 

A rendelet kihirdetésének napja: 2020. március 20. 
 
 
 
 

        dr. Balogh László   
                        jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



4 
 

 
 

1. melléklet a 8/2020. (III.20.) önkormányzati rendelethez 
 

„1. melléklet a 4/2007. (II. 15.) önkormányzati rendelethez 
 
 

Lajosmizse Város Önkormányzata tulajdonában lévő sportlétesítmények 
 
 

 
 A 

Megnevezés 
B 

Helyszín 
1. Szabadtéri létesítmények 
1.1. 1 db rekortán burkolatú kézilabda 

pálya 
Lajosmizse, Szabadság tér 

13. (700/1 hrsz) 
1.2. 2 db aszfaltos kézilabda pálya Lajosmizse, Sport utca 1. 

(700/2 hrsz) 
1.3. Lázár Bence Lajosmizsei 

Labdarúgó Sportcentrum 
Lajosmizse, Mizsei utca 19-

27. (841/7 hrsz) 
2. Szabadtéri létesítmények 
2.1. Polyák Imre Sportcsarnok és a 

hozzá tartozó kiszolgáló helyiségek 
Lajosmizse, Szabadság tér 
13. – Ceglédi út 1. (700/1 

hrsz) 
2.2. 1 db kiszolgáló épület Lajosmizse, Mizsei utca 19-

27. (841/7 hrsz) 
2.3. A Dózsa György út 82. szám alatti 

épület 
Lajosmizse, Dózsa György út 

82. (32 hrsz) 
 
 
 
 
 
 
 

 


